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Damenhose 278 KC - Fristads

URL

https://ppe.page/anzeige/Clothing/General-protective-clothing/Damenhose-
278-KC---Fristads_62269



Produkt:
Damenhose 278 KC - Fristads

General information

Produktart:
Bundhosen

Produktart

Normale GrößenSchlanke GrößenUntersetzte GrößenBauch GrößenEnglische Größen
Verfügbar in:
DA34 (=XS)
DA36 (=S)
DA38 (=S)
DA40 (=M)
DA42 (=M)
DA44 (=L)
DA46 (=L)
DA48 (=XL)
DA50 (=XL)

Damen Größen

Farben:
dunkelblau

Farben

Geschlecht:
Damen

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
Image not found or type unknown

Beschreibung
Strapazierfähige Baumwollhose mit femininer Passform für Industrie- und
Servicearbeiten. Industriewäsche geeignet.
2 Vordertaschen / 2 Gesäßtaschen, davon 1 mit Patte / Beintasche mit
innenliegender Zollstocktasche über der Seitennaht und 3 zusätzlichen
Taschen / Beintasche mit Patte und Handytasche mit Patte außen /
Dreifachnaht / Industriewäsche geeignet gemäß ISO 15797 / OEKO-TEX®
zertifiziert / Alle Größen sind als MTO erhältlich.
34 - 50 
100% Baumwolle. 350 g/m².
F540:M3-1 Dunkelblau
ISO 15797 Industriewäsche geeignet. 

Details zur Anzeige 10000 available.
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